
 

                       

 

Муниципальное образование 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
06.09.2024                                                                                                  ПР-310 

                                                                                                                                                                     

Об утверждении состава жюри 

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа управления по образованию от 05.09.2024                  

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», в целях организационно-

методического обеспечения подготовки и проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (приложение). 

2. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: 

2.1. Осуществлять оценивание выполненных олимпиадных работ. 

2.2. Проводить анализ олимпиадных заданий и их решений, показ 

выполненных олимпиадных работ в соответствии с Порядком и 

организационно-технологической моделью школьного этапа олимпиады. 



2.3. Определить победителей и призеров школьного этапа олимпиады на 

основании рейтинга участников по каждому общеобразовательному предмету с 

учетом результатов рассмотрения апелляций и в соответствии с квотой, 

установленной организатором школьного этапа олимпиады, и оформить 

итоговый протокол. 

2.4. Предоставить организатору школьного этапа олимпиады протокол 

жюри, подписанный председателем и секретарем жюри по соответствующему 

общеобразовательному предмету, с результатами олимпиады, оформленными в 

виде рейтинговой таблицы победителей, призеров и участников с указанием 

сведений об участниках, классе и набранных ими баллах по 

общеобразовательному предмету.  

2.5. Составить и предоставить организатору школьного этапа олимпиады 

аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных заданий, 

подписанный председателем жюри. 

3. Организационному комитету школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников организовать работу жюри школьного этапа в 

установленные сроки. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

консультанта отдела общего образования управления по образованию 

администрации города Громак К.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                  

М.Ю. БукрееваНачальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0 

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна 

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024 



  Приложение   

к приказу управления  

по образованию 

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов 

 

ФИО Должность 

География 

Ходич Екатерина Ивановна учитель географии и биологии 

Мызникова Елена Владимировна учитель географии и биологии 

Шитова Ирина Леонидовна учитель географии 

Фетисова Елена Ивановна учитель химии 

Мызникова Татьяна Владимировна учитель информатики 

Право 

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания 

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания 

Рыженко Наталья Александровна учитель истории и обществознания 

Скулинец Светлана Адамовна учитель истории и обществознания 

Закирова Гульназ Римовна учитель истории и обществознания 

Экономика 

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания 

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания 

Рыженко Наталья Александровна учитель истории и обществознания 

Скулинец Светлана Адамовна учитель истории и обществознания 

Закирова Гульназ Римовна учитель истории и обществознания 

Иностранный язык 

Нуретдинова Айгуль Аксановна учитель английского языка 

Родионова Марина Витальевна учитель английского языка 

Саранчук Елена Яковлевна учитель английского языка 

Шатохина Евгения Викторовна учитель английского языка 

Аксенова Феоктиста Владимировна учитель английского языка 

Обществознание 

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания 

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания 

Рыженко Наталья Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

истории и обществознания 

Закирова Раиса Наиловна учитель истории и обществознания 

Скулинец Светлана Адамовна учитель истории и обществознания 

Искусство (МХК) 

Бочкова Анна Владимировна учитель русского языка и литературы 

Киселева Светлана Анатольевна учитель русского языка и литературы 



Рыжих Юлия Анатольевна учитель русского языка и литературы 

Галайтата Виктория Владимировна учитель русского языка и литературы 

Насибуллина Гулия Мухатдисовна учитель русского языка и литературы 

Экология 

Ходич Екатерина Ивановна учитель географии и биологии 

Мызникова Елена Владимировна учитель географии и биологии 

Шитова Ирина Леонидовна учитель географии 

Фетисова Елена Ивановна учитель химии 

Мызникова Татьяна Владимировна учитель информатики 

Физическая культура 

Дейнеко Алена Владимировна учитель физической культуры 

Негреева Инга Валерьевна учитель физической культуры 

Вшивкова Надежда Петровна учитель физической культуры 

Ингилист Татьяна Евгеньевна заместитель директора по 

безопасности, учитель ОБЗР 

Рыженко Наталья Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

истории и обществознания 

Русский язык 

Бочкова Анна Владимировна учитель русского языка и литературы 

Байракова Динара Магомедовна учитель русского языка и литературы 

Насибуллина Гулия Мукатдисовна учитель русского языка и литературы 

Иванова Зинаида Николаевна учитель начальных классов 

Секисова Ольга Вячеславовна учитель начальных классов 

ОБЗР 

Ингилист Татьяна Евгеньевна заместитель директора по 

безопасности, учитель ОБЗР 

Дейнеко Алена Владимировна учитель физической культуры 

Негреева Инга Валерьевна учитель физической культуры 

Вшивкова Надежда Петровна учитель физической культуры 

Рыженко Наталья Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

истории и обществознания 

Литература 

Бочкова Анна Владимировна учитель русского языка и литературы 

Байракова Динара Магомедовна учитель русского языка и литературы 

Галайтата Виктория Владимировна учитель русского языка и литературы 

Байракова Динара Магомедовна учитель русского языка и литературы 

Рыжих Юлия Анатольевна учитель русского языка и литературы 

История 

Рыженко Наталья Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

истории и обществознания 

Скулинец Светлана Адамовна учитель истории и обществознания 

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания 

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания 

Закирова Раиса Наиловна учитель истории и обществознания 



Труд (технология) 

Санджиев Очир Анатольевич учитель труда (технологии) 

Крючкова Лариса Николаевна учитель физики 

Пичугина Алена Олеговна учитель труда (технологии) 

Бабаева Гульсим Мамедовна педагог-организатор 

Муллагалиева Луиза Нафисовна учитель труда (технологии) 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №4 

 

ФИО  Должность 

География 

Кузьмина Светлана Владимировна учитель географии 

Янучковская Людмила Анатольевна учитель биологии, географии 

Тихонова Мария Сергеевна  социальный педагог, учитель географии 

Бабаева Дина Наилевна методист, учитель начальных классов 

Поночовный Анатолий Васильевич учитель биологии 

Право 

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания 

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания 

Максимова Наталья Викторовна Учитель истории и обществознания 

Исламова Светлана Шаукатовна учитель истории и обществознания 

Руденко Росава Николаевна методист 

Экономика 

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания 

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания 

Максимова Наталья Викторовна учитель истории и обществознания 

Исламова Светлана Шаукатовна учитель истории и обществознания 

Гербыш Наталья Сергеевна методист 

Иностранный язык 

Юсупова Разиля Нуриахметовна учитель английского языка 

Шилинг Виктория Сергеевна учитель английского языка 

Гумерова Расима Мусагитовна  учитель английского языка 

Алямовская Татьяна Сергеевна учитель английского языка 

Садыкова Алиса Иделевна Учитель английского языка 

Обществознание  

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания 

Максимова Наталья Викторовна учитель истории и обществознания 

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания 

Исламова Светлана Шаукатовна учитель истории и обществознания 

Фокина Александра Сергеевна учитель истории и обществознания 

Искусство (МХК) 

Плошкина Светлана Евгеньевна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

начальных классов  

Шокина Юлия Юрьевна учитель начальных классов 



Асланина Наталья Вячеславовна учитель начальных классов  

Мухитова Динара Раисовна учитель русского языка и литературы 

Поночовная Людмила Павловна учитель русского языка и литературы 

Гарчиханова Дженнет Манаповна учитель начальных классов 

Экология 

Кузьмина Светлана Владимировна учитель географии 

Янучковская Людмила Анатольевна учитель биологии, географии 

Тихонова Мария Сергеевна  социальный педагог, учитель географии 

Бабаева Дина Наилевна методист, учитель начальных классов 

Поночовный Анатолий Васильевич учитель биологии 

Физическая культура 

Гизатуллина Гульчира Фаизовна учитель физической культуры 

Гераев Шамиль Гейбулах оглы учитель физической культуры 

Свиридов Геннадий Анатольевич учитель физической культуры 

Гасанов Фазил Садыг оглы  инструктор по физической культуре 

Джум Виталий Вадимович учитель физической культуры 

Лоладзе Ксения Владимировна учитель физической культуры 

Русский язык 

Плошкина Светлана Евгеньевна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

начальных классов  

Шокина Юлия Юрьевна учитель начальных классов 

Асланина Наталья Вячеславовна учитель начальных классов  

Мухитова Динара Раисовна учитель русского языка и литературы 

Поночовная Людмила Павловна учитель русского языка и литературы 

Гарчиханова Дженнет Манаповна учитель начальных классов 

ОБЗР 

Плошкин Эдуард Викторович преподаватель-организатор ОБЗР 

Гасанов Фазил  Садыг оглы инструктор по физической культуре 

Свиридов Геннадий Анатольевич учитель физической культуры 

Гераев Шамиль  Гейбулах оглы учитель физической культуры 

Лоладзе Ксения Владимировна учитель физической культуры 

Литература  

Аджиева Мадина Алимгереевна учитель русского языка и литературы 

Габелая Майя Автандиловна учитель русского языка и литературы 

Мухитова Динара Раисовна учитель русского языка и литературы 

Поночовная Людмила Павловна учитель русского языка и литературы 

Сидоренко Ирина Сергеевна учитель русского языка и литературы 

Казьмина Елена Николаевна учитель русского языка и литературы 

История 

Байдина Елена Леонидовна Учитель истории и обществознания 

Максимова Наталья Викторовна Учитель истории и обществознания 

Сидоренко Михаил Сергеевич Учитель истории и обществознания 

Исламова Светлана Шаукатовна Учитель истории и обществознания 

Фокина Александра Сергеевна Учитель истории и обществознания 

Труд (технология) 

Кувшинова Марина Владимировна учитель труда (технологии) 



Аллахвердиев Аслан Гасан оглы учитель труда (технологии) 

Погодина Ольга Петровна учитель труда (технологии) 

Быстрова Ольга Викторовна педагог-библиотекарь, учитель труда 

(технологии) 

Бабаева Дина Наилевна методист, учитель начальных классов 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №5 

 

 

ФИО Должность 

География 

Сайфутдинова Муслима Варисовна учитель географии 

Сафина Инна Ранифовна учитель биологии,  экологии 

Воличенко Ирина Герасимовна учитель биологии 

Вильданова Эльвира Рашитовна учитель истории  

Матнурова Гузель Газизовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Право 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Иванова Ольга Николаевна учитель истории и обществознания 

Вильданова Эльвира Рашитовна учитель истории  

Калимуллина Александра Игоревна учитель истории  

Лютова Татьяна Эдуардовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Экономика 

Иванова Ольга Николаевна учитель истории и обществознания 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Вильданова Эльвира Рашитовна учитель истории  

Калимуллина Александра Игоревна учитель истории  

Лютова Татьяна Эдуардовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Иностранный язык 

Симонова Юлия Федоровна учитель английского языка  

Гарбар Александра Александровна учитель английского языка  

Кирку Галина Николаевна учитель английского языка 

Набиев Ибодулло Абдушукурович учитель английского языка  

Ежова Александра Александровна учитель английского языка 

Обществознание 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Иванова Ольга Николаевна учитель истории и обществознания 

Вильданова Эльвира Рашитовна учитель истории  

Калимуллина Александра Игоревна учитель истории  



Матнурова Гузель Газизовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Искусство (МХК) 

Луковкина Оксана Викторовна учитель русского языка и литературы 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Калимуллина Александра Игоревна учитель истории  

Вильданова Эльвира Рашитовна учитель истории  

Лютова Татьяна Эдуардовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Экология 

Сафина Инна Ранифовна учитель биологии, экологии 

Воличенко Ирина Герасимовна учитель биологии 

Сайфутдинова Муслима Варисовна учитель географии 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Матнурова Гузель Газизовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Физическая культура 

Лан Наталия Федоровна учитель физической культуры 

Бабаев Решад Мезагирович учитель физической культуры 

Ричковская Оксана Викторовна учитель физической культуры 

Голубь Дмитрий Леонидович учитель физической культуры 

Ахметьянов Ильгам Азаматович учитель физической культуры 

Русский язык 

Матнурова Гузель Газизовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

Михеева Галина Викторовна учитель русского языка и литературы 

Луковкина Оксана Викторовна учитель русского языка и литературы 

Зеленина Ольга Николаевна учитель русского языка и литературы 

Лютова Татьяна Эдуардовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

ОБЗР 

Гасников Евгений Сергеевич преподаватель-организатор ОБЗР 

Голубь Дмитрий Леонидович учитель физической культуры 

Лан Наталия Федоровна учитель физической культуры 

Бабаев Решад Мезагирович учитель физической культуры 

Ахметьянов Ильгам Азаматович учитель физической культуры 

Литература 

Луковкина Оксана Викторовна учитель русского языка и литературы 

Зинкевич Ольга Владимировна учитель русского языка и литературы 

Лютова Татьяна Эдуардовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 



Салмина Наталья Викторовна учитель русского языка и литературы 

Матнурова Гузель Газизовна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского 

языка и литературы 

История 

Вильданова Эльвира Рашидовна учитель истории 

Иванова Ольга Николаевна учитель истории 

Карасавиди Елена Юрьевна учитель истории и обществознания 

Калимуллина Александра Игоревна учитель истории и обществознания 

Луковкина Оксана Викторовна учитель русского языка и литературы 

Труд (технология) 

Комова Марина Владимировна учитель труда (технологии) 

Миселимян Елена Степановна учитель музыки 

Кругляк Наталья Владимировна учитель изобразительного искусства 

Шарафутдинова Виктория Геннадьевна учитель труда (технологии) 

Ильиных Ирина Владимировна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель 

начальных классов 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ивана 

Никитовича Кожедуба 

 

ФИО  Должность 

География 

Волкова Евгения Владимировна учитель географии 

Ушкова Елена Викторовна учитель географии, истории 

Багапова Римма Николаевна методист 

Громик Александр Владимирович учитель труда (технологии) 

Чермантиева Эльвира Раисовна учитель-логопед 

Право 

Семененко Оксана Валерьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель истории 

и обществознания 

Ушкова Елена Викторовна учитель истории и обществознания 

Мартынкевич Сергей Валерьевич учитель истории и обществознания 

Власюк Анастасия Константиновна учитель истории и обществознания 

Бугаева Елена Сергеевна учитель истории и обществознания 

  

Экономика 

Семененко Оксана Валерьевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель истории 

и обществознания 

Ушкова Елена Викторовна учитель истории и обществознания 

Мартынкевич Сергей Валерьевич учитель истории и обществознания 



Власюк Анастасия Константиновна учитель истории и обществознания 

Бугаева Елена Сергеевна учитель истории и обществознания 

Иностранный язык 

Крынина Галина Сергеевна учитель английского языка 

Варисова Розалина Герцовна учитель английского языка 

Шемякина Юлия Николаевна учитель английского языка 

Шевченко Светлана Анатольевна учитель английского языка 

Люхина Алина Юрьевна учитель английского языка 

Обществознание  

Семененко Оксана Валерьевна учитель истории и обществознания 

Ушкова Елена Викторовна учитель истории и обществознания 

Мартынкевич Сергей Валерьевич учитель истории и обществознания 

Власюк Анастасия Константиновна учитель истории и обществознания 

Бугаева Елена Сергеевна учитель истории и обществознания 

Искусство (МХК) 

Бухтоярова Екатерина Ивановна учитель русского языка и литературы 

Багатова Тамила Исмаиловна учитель русского языка и литературы 

Шакирова Флюра Хатмуловна учитель русского языка и литературы 

Белова Елена Николаевна  учитель русского языка и литературы 

Кочетова Наталья Александровна учитель русского языка и литературы 

Экология 

Магомедова Гёзель Абдулгамидовна учитель биологии и химии 

Громик Галина Викторовна учитель биологии 

Коваленко Ирина Леонидовна социальный педагог 

Громик Александр Владимирович учитель труда (технологии) 

Багапова Римма Николаевна методист 

Физическая культура 

Крынин Александр Александрович учитель физической культуры 

Хисамутдинов Раниф Миннемуллович учитель физической культуры 

Кирюшкина Ольга Сергеевна учитель физической культуры 

Акопян Арам Норикович учитель внеурочной деятельности 

Крапивина Елена Васильевна учитель внеурочной деятельности 

Русский язык 

Бухтоярова Екатерина Ивановна учитель русского языка и литературы 

Багатова Тамила Исмаиловна учитель русского языка и литературы 

Лысова Наталья Павловна учитель русского языка и литературы 

Полищук Алие Камиловна  учитель русского языка и литературы 

Кочетова Наталья Александровна учитель русского языка и литературы 

ОБЗР 

Гуйван Игорь Васильевич преподаватель-организатор ОБЗР 

Громик Александр Владимирович учитель труда (технологии) 

Матрухин Михаил Юрьевич заместитель директора по безопасности 

Балдин Андрей Валерьевич заведующий отделом информатизации 

Крынин Александр Александрович учитель физической культуры 

Литература  

Бухтоярова Екатерина Ивановна учитель русского языка и литературы 

Кочетова Наталья Александровна учитель русского языка и литературы 



Лысова Наталья Павловна учитель русского языка и литературы 

Полищук Алие Камиловна  учитель русского языка и литературы 

Белова Елена Николаевна учитель русского языка и литературы 

История 

Семененко Оксана Валерьевна учитель истории и обществознания 

Ушкова Елена Викторовна учитель истории и обществознания 

Мартынкевич Сергей Валерьевич учитель истории и обществознания 

Власюк Анастасия Константиновна учитель истории и обществознания 

Бугаева Елена Сергеевна учитель истории и обществознания 

Труд (технология) 

Громик Александр Владимирович учитель труда (технологии) 

Гйван Инна Валериевна учитель труда (технологии) 

Мазнева Наталья Владимировна учитель ИЗО 

Гуйван Игорь Васильевич  преподаватель-организатор ОБЗР 

Гулиева Рояла Логман кызы педагог-организатор 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

 

ФИО  Должность 

География 

Безвершенко Константин Леонидович учитель географии  

Коннычева  Ирина Григорьевна учитель географии и биологии 

Бровко Елена Николаевна учитель географии и биологии 

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Право 

Фаманова Элина Рустамовна учитель истории и обществознания 

Гиниятуллина Диана Ришатовна учитель истории и обществознания 

Безвершенко Константин Леонидович учитель географии  

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Экономика 

Фаманова Элина Рустамовна учитель истории и обществознания 

Гиниятуллина Диана Ришатовна учитель истории и обществознания 

Шилов Максим Игоревич учитель математики  

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Иностранный язык 

Гаранина Надежда Константиновна учитель английского языка 

Тюнина Ирина Аркадьевна учитель английского языка 

Шустова Ирина Владимировна  учитель русского языка и литературы 

Газизова Энже Маратовна методист  



Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Обществознание  

Фаманова Элина Рустамовна учитель истории и обществознания 

Гиниятуллина Диана Ришатовна учитель истории и обществознания 

Смола Лариса Юрьевна социальный педагог  

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Искусство (МХК) 

Фаманова Элина Рустамовна учитель истории и обществознания 

Гиниятуллина Диана Ришатовна учитель истории и обществознания 

Шустова Ирина Владимировна  учитель русского языка 

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Экология 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Безвершенко Константин Леонидович учитель географии  

Коннычева  Ирина Григорьевна учитель географии и биологии 

Бровко Елена Николаевна учитель географии и биологии 

Газизова Энже Маратовна методист  

Физическая культура 

Игнатенко Андрей Викторович  учитель физической культуры 

Диденко Александр Владимирович  учитель физической культуры  

Диденко Светлана Александровна  учитель физической культуры  

Безвершенко Константин Леонидович преподаватель-организатор ОБЗР 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Русский язык 

Шустова Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы  

Шарафутдинова Маркиза Габдрашитовна учитель русского языка и литературы 

Фазлетдинова Илюза Илдаровна учитель русского языка и литературы 

Шилова Светлана Валериевна учитель начальных классов 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

ОБЗР 

Игнатенко Андрей Викторович  учитель физической культуры 

Диденко Александр Владимирович  учитель физической культуры  

Диденко Светлана Александровна  учитель физической культуры  

Безвершенко Константин Леонидович преподаватель-организатор ОБЗР 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Литература  

Шустова Ирина Владимировна учитель русского языка и литературы  

Шарафутдинова Маркиза Габдрашитовна учитель русского языка и литературы 



Фазлетдинова Илюза Илдаровна учитель русского языка и литературы 

Шилова Светлана Валериевна учитель начальных классов 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

История 

Фаманова Элина Рустамовна учитель истории и обществознания 

Гиниятуллина Диана Ришатовна учитель истории и обществознания 

Безвершенко Константин Леонидович учитель географии  

Газизова Энже Маратовна методист  

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

Труд (технология) 

Газизова Энже Маратовна  учитель труда (технологии) 

Смола Лариса Юрьевна учитель труда (технологии) 

Леготина Анастасия Сергеевна учитель начальных классов 

Иорева Марина Алексеевна  учитель начальных классов 

Кисакова Ольга Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель химии 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Прогимназия «Созвездие» 

 

ФИО  Должность 

Русский язык 

Веснина Наталья Николаевна учитель-логопед 

Рачковская Людмила Петровна учитель начальных классов 

Долбилина Вера Александровна учитель начальных классов 

Умпелева Наталия Юрьевна учитель начальных классов 

Фесенко Лариса Владимировна учитель начальных классов 

 


